
Zarządzenie nr 49/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 23.11.2022 r. 
 

w sprawie  powołania składu 

Komisji ds. Oceny i Doskonalenia Jakości Kształcenia 

oraz członków stałych Kierunkowych Rad Programowych  

w Akademii Nauk Stosowanych 

 

Na podstawie  § 28 ust. 1 pkt. 1 i 2 Statutu ANS w Wałczu oraz § 6 ust. 1 pkt. 1, 2 i 3 Regulaminu 

Organizacji Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Akademii Nauk 

Stosowanych w Wałczu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 45/2022 Rektora ANS  

w Wałczu z dnia 15.11.2022 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się skład Uczelnianej Komisji ds. Oceny i Doskonalenia Jakości Kształcenia: 

 

1. Przewodniczący Komisji – Prorektor ds. Rozwoju i Nauki; 

2. Prorektor ds. Kształcenia i Spraw Studenckich; 

3. Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia – dr Danuta Tomczyk; 

4. Członkowie – dyrektorzy instytutów; 

5. Przewodniczący kierunkowych Rad Programowych; 

6. Przedstawiciel otoczenia społeczno-gospodarczego; 

7. Członek konsultant – Przewodniczący Samorządu Studentów; 

8. Sekretarz Komisji – uczelniany koordynator ECTS i zastępca przewodniczącego komisji  

– mgr Joanna Steinke. 

 

 

 

Powołuje się członków stałych kierunkowych rad programowych: 

 

1. kierunkowa rada programowa kierunku Zarządzanie i Inżynieria Produkcji: 

a. przewodniczący – kierunkowy koordynator ECTS - dr inż. Monika Forysiewicz, 

b. członkowie stali: 

• dr inż. Mariusz Wojtalik, 

• dr inż. Jarosław Praźmo, 

• dr inż. Ryszard Sobczak. 

 

2.  kierunkowa rada programowa kierunku Inżynieria Przemysłu 4.0: 

a. przewodniczący – kierunkowy koordynator ECTS - dr inż. Piotr Małek, 

b. członkowie stali: 

• dr inż. Monika Forysiewicz, 

• mgr Mirosława Kluczka, 

• dr inż. Ryszard Sobczak. 

 

3.  kierunkowa rada programowa dla kierunku Informatyka: 

a. przewodniczący - kierunkowy koordynator ECTS - mgr Katarzyna Wojtkowiak, 

b. członkowie stali: 

• mgr inż. Józef Górdak,  

• mgr Maciej Tchórzko, 

• dr hab. Waldemar Wolski, 

 



   

4. Kierunkowa Rada Programowa kierunku Finanse i rachunkowość: 

a. przewodniczący– kierunkowy koordynator ECTS – mgr Agnieszka Astapczyk, 

b. członkowie stali: 

• mgr Kinga Wierzchowska, 

• dr Kamila Trojanowska, 

• dr Renata Malicka. 

 

 

5.   Kierunkowa Rada Programowa kierunku Administracja: 

a. przewodniczący – kierunkowy koordynator ECTS – dr Adam Sokołowski,  

b. członkowie stali: 

• dr Bogdan Wankiewicz, 

• dr Tomasz Knepka, 

• dr Joanna Szuberla. 

• mgr Małgorzata Fułczyńska-Ostapowicz. 

 

6.   Kierunkowa Rada Programowa kierunku Bezpieczeństwo: 

a. przewodniczący – kierunkowy koordynator ECTS – dr Piotr Kaczmarek, 

b. członkowie stali:  

• mgr Gawrysiak Marek,  

• dr Robert Maciejewski,  

• mgr Jarosław Wolny, 

• mgr inż. Tomasz Sobecki, 

 

7.   Kierunkowa Rada Programowa kierunku Zarządzanie II stopnia 

a. przewodniczący – kierunkowy koordynator ECTS– dr Jacek Markiewicz, 

b. członkowie stali: 

• dr inż. Piotr Małek, 

• dr hab. Krzysztof Małachowski, 

• dr Anna Korzeniewska, 

• dr Ryszard Poznański. 

 

8.   Kierunkowa rada programowa kierunku Wychowanie Fizyczne: 

a. przewodniczący – kierunkowy koordynator ECTS - dr Anna Kszak-Krzyżanowska, 

b.   członkowie stali: 

• dr hab. Donata Woitas – Ślubowska, 

• dr Adrian Hałuszka, 

• mgr Łukasz Gniot. 

 

9.    Kierunkowa rada programowa kierunku Pedagogika: 

a.     przewodniczący – kierunkowy koordynator ECTS – dr Magdalena Huber,  

b.     członkowie stali: 

• mgr Barbara Komorowska, 

• dr Danuta Tomczyk, 

• dr Renata Malicka. 

 

10. Kierunkowa rada programowa dla kierunku Pedagogika wczesnoszkolna: 

a. przewodniczący - kierunkowy koordynator ECTS - dr Danuta Tomczyk. 

b. członkowie stali: 

• mgr Barbara Komorowska, 

• dr Magdalena Huber, 

• mgr Jadwiga Kosidło. 

 



11.  Kierunkowa rada programowa dla kierunku Pedagogika - studia II stopnia: 

a. przewodniczący - kierunkowy koordynator ECTS -  mgr Barbara Komorowska, 

b. członkowie stali: 

• dr Danuta Tomczyk, 

• dr Grażyna Szabelska, 

• dr Renata Malicka, 

• mgr Jadwiga Kosidło. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Rozwoju i Nauki. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisu. 

 

§ 4 

 
Traci moc Zarządzenie nr 69/2021 Rektora PWSZ w Wałczu z dnia 12.10.2021 r. 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 
 


